[image: image1.png]2\P
vZi

Российская Федерация

Новгородская область
АДМИНИСТРАЦИЯ КУЛОТИНСКОГО ГОРОДСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

Окуловского муниципального района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  01.10.2009     № 22

пос.Кулотино

Об утверждении  перечня должностей муниципальной

службы в Администрации  Кулотинского городского

поселения, при назначении на которые и при замещении

которых муниципальные  служащие обязаны представлять

сведения о своих  доходах, об имуществе и обязательствах

имущественного характера,  своих супруги(супруга) и

несовершеннолетних детей»

В соответствии  со статьей 8 Федерального закона от 25 декабря 2008 года № 273_ ФЗ « О противодействии коррупции», статьей 15 Федерального закона от  02.03.2007 года № 25-ФЗ « О муниципальной  службе в Российской Федерации» и Указом  Президента Российской Федерации от 18 мая 2009 года № 557 « Об утверждении  перечня должностей федеральной государственной службы, при назначении на которые  граждане и при замещении которых  федеральные государственные  служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также  сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих  супруги ( супруга) и несовершенолетних детей», и  в соответствии  с письмом  комитета государственной службы Новгородской области от 29.07.2009 № 439-КГС-И

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить прилагаемый   перечень  должностей муниципальной службы в Администрации  Кулотинского городского поселения, при назначении на которые и при замещении которых муниципальные  служащие обязаны представлять сведения о своих  доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера,  своих супруги(супруга) и несовершеннолетних детей».

2.Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

4.Опубликовать  настоящее постановление  в газете « Окуловский вестник».

Глава

городского поселения      А.Н.Денисов

                                                                                           Утвержден

постановлением Администрации

Кулотинского городского

 поселения от 01.10.2009 № 22

Перечень  должностей муниципальной службы в Администрации  Кулотинского городского поселения, при назначении на которые и при замещении которых муниципальные  служащие обязаны представлять сведения о своих  доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера,  своих супруги(супруга) и несовершеннолетних детей

1.Заместитель Главы  администрации городского поселения;

2.Главный специалист администрации городского поселения;

3.Специалист 1-й категории администрации городского поселения

                                 _______________________________